
 
 

K.M. ABDULLAYEVİN AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
MİLLƏTLƏRARASI MULTİKULTURALİZM VƏ DİNİ MƏSƏLƏLƏR 

ÜZRƏ DÖVLƏT MÜŞAVİRİ TƏYİN EDİLMƏSİ HAQQINDA 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Kamal Mehdi oğlu Abdullayev Azərbaycan Respublikasının millətlərarası, 
multikulturalizm və dini məsələlər üzrə Dövlət müşaviri təyin edilsin. 

 
 
 
 
 

 
 

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
 
Bakı şəhəri, 28 fevral 2014-cü il 
               № 294 


